Код

 Форма по ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств № 2»

МБУ ДО «ДШИ № 2»
по

ОКПО

47671256

наименование организации

(распоряжение)

О проведении

Областного конкурса

по сольфеджио «Магия интервала»

   В соответствии с Планом работы на 2020 - 2021 учебный год Нижнетагильского

территориального методического объединения,  планом работы МБУ ДО «Детская школа

искусств № 2» на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

   1. Провести Областной конкурс по сольфеджио «Магия интервала» для учащихся 4-х

классов (8-летнее обучение ДПОП) и 3 классов (6-летнее обучение ДПОП, 4-летнее ДОП)

детских школ искусств 03  марта 2021 года в заочном формате.

Место проведения конкурса: МБУ ДО «Детская школа искусств № 2»,  г.Н.Тагил,

Сенная.3

2. Результаты Областного конкурса по сольфеджио «Магия интервала» разместить на

сайте школы 11 марта 2021 года

3. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению № 1.

4. Утвердить состав жюри Областного конкурса по сольфеджио «Магия интервала»

согласно приложению № 2.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор                                                                           Т.Х.Терентьева

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ 42 - од 26.02.2021

Приложение №1

к приказу от 26.02.2021 № 42  - од

Состав оргкомитета по подготовке и проведению

Областного конкурса по сольфеджио

«Магия интервала»

Председатель оргкомитета:

Терентьева Т.Х. – директор МБУ ДО «ДШИ № 2»;

Члены оргкомитета:

Уварова А.Ю. – заместитель директора по АХЧ;

 Слепнева Л.А. - секретарь

Приложение № 2

к приказу от 26.02.2021 № 42-од

Состав жюри

Областного  конкурса по сольфеджио

Председатель жюри:

 Терликова Ирина Ивановна - преподаватель музыкально - теоретических дисциплин

ГБОУ СПОСО «Нижнетагильский колледж искусств»

Член жюри:

Панкова Татьяна Вячеславовна - преподаватель музыкально - теоретических дисциплин

ГБОУ СПОСО «Нижнетагильский колледж искусств», председатель предметно-цикловой

комиссии музыкально - теоретических дисциплин, заведующая теоретическим отделением

НТКИ.

Емашева Надежда Анатольевна - преподаватель музыкально - теоретических

дисциплин МБУ ДО «Детская школа искусств № 2»